ПРИКАЗЫ
По организации аттестации

ПиРР

«Детский сад № 20»

2016 год

Свердловская область
Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение
МКДОУ «Детский сад № 20»

У О ГО Богданович

ПРИКАЗ

От 26 январь 2016г.
с.Троицкое

№

«О назначении ответственного лица за организацию
процесса аттестации педагогических и руководящих
работников МКДОУ «Детский сад № 20» в 2016 году»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014

года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений», Приказа МО и

ПО СО № 14-Д, от 22.01.2016 года «Об организации деятельности Аттестационной

комиссии МО и ПО СО в 2016 году», письма МО И ПО СО от 21.08.2013 года № 02-

01-95/5209 «О направлении памятки по вопросам организации и проведения

аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемым должностям в организациях, осуществляющих образовательную

деятельность»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Осинцеву Оксану Анатольевну, заведующую МКДОУ «Детский сад

№ 20» ответственным за организацию процесса аттестации педагогических и

руководящих работников в 2016 учебном году.

Обеспечить информирование и методическое сопровождение процесса аттестации

педагогических работников. _ д ,

2 . ' Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 20»

Свердловская область
Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение
МКДОУ «Детский сад № 20»

УО ГО Богданович

ПРИКАЗ

От 26 январь 2016г. №
с.Троицкое

«Об утверждении состава аттестационной комиссии
в МКДОУ «Детский сад № 20»

В соответствии со статьей 49 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012
года № 273-ФЗ, на основании приказа Министерства образования и науки РФ
от 07 апреля 2014г. № 276 «О Порядке аттестации педагогических работников
государственных и муниципальных образовательных учреждений»,
информационного письма МО и ПО СО от 21.08.2013г. № 02-01-95/5209 «О
направлении памятки по вопросам аттестации педработников с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности в ОУ-

Приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

Председатель - Осинцева Оксана Анатольевна,
заведующий МКДОУ д/с № 20;
Секретарь - Воробьева Елена Сергеевна, воспитатель МКДОУ д/с № 20
Член АК -Антропова Ольга Владимировна,
воспитатель МКДОУ «Детский сад № 20»
Член АК -Заворницына Наталья Вячеславовна,
воспитатель МКДОУ «Детский сад № 20»

Член АК -Палкина Татьяна Николаевна,
воспитатель МКДОУ «Детский сад № 20».

2. Контроль за выполнением данного пр ю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 20»

Свердловская область
Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение
МКДОУ «Детский сад № 20»

УО ГО Богданович

ПРИКАЗ

От 26 января 2016г. №

с.Троицкое

«Об утверждении графика проведения аттестации
педагогических работников в 2016 году»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07 апреля
2014 года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных
учреждений», Приказа МО и ПО СО № 14-Д, от 22.01.2016 года «Об
организации деятельности Аттестационной комиссии МО и ПО СО в 2016
году», письма МО И ПО СО от 21.08.2013 года № 02-01-95/5209 «О
направлении памятки по вопросам организации и проведения аттестации
педагогических работников с целью подтверждения соответствия
занимаемым должностям в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность», с целью организационно-технического сопровождения
аттестации педагогических работников, -

Приказываю :

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации педагогических
работников на соответствие требованиям, предъявляемым к первой
квалификационной категории, а так же с целью подтверждения соответствия
занимаемым должностям.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ «Детский сад № 20»

УТВЕРЖДЕНО
_____________ __ О.А.Осинцева

заведующий МКДОУ «Детский сад № 20»
Приказ № ________

о т « » 2016 г.

График
аттестации педагогических работников,

аттестующихся в 2016 году

№
п/п

ФИО педагога Должность Имеющаяся
КК

Срок
окончания КК

Вид аттестации ^ Срок (дата)
аттестации

1 Воробьева Елена
Сергеевич

Воспитатель 1КК 27.12.2016г. Аттестация в целях
установления

квалификационной категории

Октябрь, 2016

2. Кочнева Елена
. Александровна

Воспитатель Нет Аттестация в целях
установления

квалификационной категории

Октябрь, 2016

3. Сапарова Нина
Валентиновна

Музыкальный
руководитель

1КК 27.12.2016г. Аттестация в целях
установления

квалификационной категории

Октябрь, 2016

Свердловская область
Муниципальное казенное дошкольное

• образовательное учреждение
МКДОУ «Детский сад № 20»

УО ГО Богданович

ПРИКАЗ

От 26 январь 2016г. / №
с.Троицкое

«О назначении ответственного за информационный обмен»

На основании решения Главной аттестационной комиссии
Свердловской области от 29.05.2013г. «Об апробации
автоматизированного сервиса «Аттестация» на базе представительства
Главной аттестационной комиссии Свердловской области, Центрального
центра квалификационных испытаний при ГАОУ ДПО СО «Институт
развития образования» и информационного письма МО и ПО СО от
21.08.2013г.№
02-01-95/5208 «Об апробации автоматизированного сервиса

«Аттестация»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за информационный обмен в учреждении
заведующую Муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 20» с.Троицкое
Богдановичского района - Осинцеву Оксану Анатольевну. Телефон
рабочий 8(34376) 37-3-24, 8(950)20-25-742, mkdou2 0@uobgd.ru

2. Тип ОО- детский сад.

Заведующая МКДОУ «Детский сад № 20»

mailto:0@uobgd.ru